

Tillägg till Prospekt avseende inbjudan till teckning av aktier i NGS Group AB (publ)

Distribution av detta tilläggsprospekt och teckning av nya aktier är föremål för begränsningar i vissa jurisdiktioner, se "Viktig information" i Prospektet.

TILLÄGG TILL PROSPEKTET

Detta dokument ("Tilläggsprospektet") har upprättats av NGS Group AB (publ), org.nr 556535-1128 ("NGS" eller "Bolaget") och utgör ett tillägg till det prospekt avseende inbjudan till teckning av aktier i NGS som godkändes och registrerades av Finansinspektionen den 28 mars 2024 (Finansinspektionens diarienummer 24-5600) och som publicerades av Bolaget samma dag ("Prospektet"). Tilläggsprospektet är en del av, och ska läsas tillsammans med, Prospektet. De definitioner som finns i Prospektet gäller även för Tilläggsprospektet.

Tilläggsprospektet har upprättats med anledning av att NGS den 18 april 2024 genom pressmeddelande meddelat ett lägre rörelseresultat (EBITDA) för första kvartalet 2024 än bedömda marknadsförväntningar. Mot bakgrund av detta har Bolagets styrelse beslutat att förlänga tiden för teckning och betalning i pågående nyemission av aktier med företrädesrätt för befintliga aktieägare ("Företrädesemissionen").

För att underlätta läsningen är uppdaterad information understruken och ersatt information överstruken i Tilläggsprospektet.

Tilläggsprospektet har upprättats i enlighet med artikel 23 i Europaparlamentets och Rådets förordning (EU) 2017/1129 av den 14 juni 2017 om prospekt som ska offentliggöras när värdepapper erbjuds till allmänheten eller tas upp till handel på en reglerad marknad (Prospektförordningen) och har godkänts och registrerats av Finansinspektionen den 24 april 2024 (Finansinspektionens diarienummer 24-11462).

Prospektet och Tilläggsprospektet finns tillgängliga på Bolagets webbplats, www.ngsgroup.se, Finansinspektionens webbplats www.fi.se och Aktieinvests webbplats www.aktieinvest.se. För fullständig villkor och övrig information om Emissionerna hänvisas till Prospektet.

Återkallelserätt

Aktieägare och andra investerare som, innan Tilläggsprospektet offentliggjordes, redan har tecknat eller anmält sig för teckning av aktier i NGS har rätt att återkalla sin teckning eller anmälan inom två arbetsdagar från offentliggörandet av Tilläggsprospektet, det vill säga fram till och med klockan 17:00 (CEST) den 26 april 2024. Teckning och anmälan som inte återkallas inom angiven tid kommer att förbli bindande och de som önskar kvarstå vid sin teckning av aktier behöver inte vidta några åtgärder.

Om en investerare vill återkalla sin teckning eller anmälan ska det göras enligt instruktionerna nedan beroende på om teckning eller anmälan har gjorts med eller utan stöd av teckningsrätter.

Teckning av nya aktier med stöd av teckningsrätter

Direktregistrerade aktieägare bosatta i Sverige

En tecknare som vill återkalla sin teckning och/eller teckningsanmälan och har ett VP-konto hos Euroclear Sweden ska skriftligen meddela Aktieinvest om detta. Återkallelsen ska skickas till emittentservice@aktieinvest.se och vara Aktieinvest tillhanda senast klockan 17:00 (CEST) den 26 april 2024. I återkallelsen ska tecknaren ange sitt namn, person-/organisationsnummer, VP-/Servicekonto, antal tecknade och/eller anmälda aktier, inbetalt belopp samt konto dit teckningslikviden ska återbetalas.

Direktregistrerade aktieägare bosatta utanför Sverige

Direktregistrerade aktieägare som är berättigade att teckna aktier med stöd av teckningsrätter i Företrädesemissionen och som inte är bosatta i Sverige och vill återkalla sin teckning och/eller teckningsanmälan ska skriftligen meddela Aktieinvest detta. Återkallelsen ska skickas till emittentservice@aktieinvest.se och vara Aktieinvest tillhanda senast klockan 17:00 (CEST) den 26 april

2024. I återkallelsen ska tecknaren ange sitt namn, person-/organisationsnummer, VP-/Servicekonto, antal tecknade och/eller anmälda aktier, inbetalt belopp samt konto dit teckningslikviden ska återbetalas.

Förvaltarregistrerade aktieägare

Om teckning och/eller teckningsanmälan har gjorts genom förvaltare ska återkallelse ske hos den eller de förvaltare där teckning gjorts i enlighet med dennes instruktioner.

Teckning av nya aktier utan stöd av teckningsrätter

Direktregistrerade aktieägare och övriga

En investerare som vill återkalla sin anmälan om teckning av nya aktier utan stöd av teckningsrätter måste skriftligen meddela Aktieinvest detta. Återkallelsen ska skickas till emittentservice@aktieinvest.se och vara Aktieinvest tillhanda senast klockan 17:00 (CEST) den 26 april 2024. I återkallelsen ska tecknaren ange sitt namn, person-/organisationsnummer, VP-/Servicekonto, och antal tecknade och/eller anmälda aktier.

Förvaltarregistrerade aktieägare

Om teckning och/eller teckningsanmälan har gjorts genom förvaltare ska återkallelse ske hos den eller de förvaltare där teckning gjorts i enlighet med dennes instruktioner.

Tillägg till "Företrädesemissionen i sammandrag"

Avsnittet "Företrädesemissionen i sammandrag" på sida 1 i Prospektet kompletteras enligt nedan:

Företrädesrätt

Den som på avstämningsdagen den 2 april 2024 är införd i aktieboken som aktieägare i NGS erhåller en (1) teckningsrätt för varje innehavd aktie i Bolaget. Fem (5) teckningsrätter berättigar till teckning av sex (6) nya aktier. I den utsträckning nya aktier inte tecknas med företrädesrätt ska dessa erbjudas aktieägare och andra investerare till teckning utan företrädesrätt.

Teckningskurs

3,25 SEK

Avstämningsdag

2 april 2024

Teckningsperiod

5 april 2024 – ~~19 april~~ 26 april 2024

Handel med teckningsrätter

5 april 2024 – 16 april 2024

Handel med BTA

5 april 2024 – fram till dess
Företrädesemissionen registrerats hos
Bolagsverket

Övrig information

Kortnamn:	NGS
ISIN-kod aktie:	SE0009947708
ISIN-kod teckningsrätt:	SE0021921962
ISIN-kod BTA:	SE0021921970
LEI-kod:	549300ZBR06GOEGBUW22

Finansiell kalender

Delårsrapport för perioden januari – mars 2024, Q1:	25 april 2024
Delårsrapport för perioden april – juni 2024, Q2:	19 juli 2024
Delårsrapport för perioden juli – september 2024, Q3:	12 november 2024
Årsstämma 2024:	31 maj 2024

Tillägg till "Sammanfattning"

Underavsnittet "Nyckelinformation om Företrädesemissionen av värdepapper till allmänheten" på sida 6 i Prospektet kompletteras enligt nedan:

Nyckelinformation om Företrädesemissionen av värdepapper till allmänheten	
På vilka villkor och enligt vilken tidsplan kan jag investera i detta värdepapper?	
<i>Emissionernas former och villkor</i>	<p>Företrädesrätt och teckningsrätter i Företrädesemissionen</p> <p>Den som på avstämningsdagen den 2 april 2024 är aktieägare i NGS äger företrädesrätt att teckna nya aktier i Företrädesemissionen utifrån befintligt aktieinnehav i Bolaget. Aktieägare i NGS erhåller för varje befintlig aktie en (1) teckningsrätt. Fem (5) teckningsrätter berättigar till teckning av sex (6) nya aktier.</p> <p>Teckningsberättigade i den Riktade Emissionen</p> <p>Den Riktade Emissionen omfattar högst 4 962 577 aktier riktade till Hugo Lewné och Nils Sjögren. Storleken på den Riktade Emissionen styrs av teckningsgraden i Företrädesemissionen i syfte att Hugo Lewné och Nils Sjögren tillsammans ska erhålla en ägarandel om 20 procent av samtliga aktier i Bolaget efter Emissionernas genomförande.</p> <p>Teckningskurs</p> <p>Teckningskursen är 3,25 SEK per aktie i både Företrädesemissionen och den Riktade Emissionen.</p> <p>Avstämningsdag</p> <p>Avstämningsdag hos Euroclear Sweden för rätt till deltagande i Företrädesemissionen är den 2 april 2024. Sista dag för handel i NGS aktie med rätt till deltagande i Företrädesemissionen är den 27 mars 2024. Första dag för handel i NGS aktie utan rätt till deltagande i Företrädesemissionen är den 28 mars 2024.</p>
<i>Förväntad tidsplan</i>	<p>Teckningsperiod</p> <p>Teckning av nya aktier i Företrädesemissionen ska ske under tiden från och med den 5 april 2024 till och med den 19 april <u>26 april</u> 2024. Teckning av nya aktier i den Riktade Emissionen ska ske senast den tredje bankdagen efter styrelsens beslut om tilldelning av aktier i Företrädesemissionen. Styrelsen äger rätt att förlänga teckningstiden och tiden för betalning.</p> <p>Handel med teckningsrätter</p> <p>Handel med teckningsrätter kommer att ske på Nasdaq Stockholm under perioden från och med den 5 april 2024 till och med den 16 april 2024 under handelsbeteckningen NGS TR. ISIN-kod för teckningsrätterna är SE0021921962. Teckningsrätter som ej utnyttjas för teckning i Företrädesemissionen måste säljas senast den 16 april 2024 eller användas för teckning av nya aktier senast den 19 april <u>26 april</u> 2024 för att inte bli ogiltiga och förlora sitt värde.</p> <p>Handel med BTA</p> <p>Handel med BTA kommer att ske på Nasdaq Stockholm under perioden från och med den 5 april 2024 intill dess att Företrädesemissionen registrerats hos Bolagsverket och BTA omvandlats till aktier. Sista dag för handel med BTA beräknas inträffa omkring vecka 20, 2024. Handel med BTA kommer att ske under handelsbeteckningen NGS BTA. ISIN-koden för BTA är SE0021921970.</p>

	<p>Offentliggörande av utfallet i emissionen</p> <p>Det preliminära utfallet av Företrädesemissionen och den Riktade Emissionen kommer att offentliggöras genom pressmeddelande så snart det blir känt för Bolaget, vilket beräknas ske omkring den 22 april <u>29 april</u> 2024.</p> <p>Upptagande till handel</p> <p>Efter att Bolagsverket har registrerat de nya aktierna avses dessa tas upp till handel på Nasdaq Stockholm. De nya aktierna avses tas upp till handel i samband med omvandling av BTA till aktier, vilket beräknas ske omkring vecka 20, 2024. De aktier som emitteras i samband med den Riktade Emissionen kommer att tas upp till handel i samband med att aktierna anslutits till Euroclear Sweden efter registrering av den Riktade Emissionen.</p>
<i>Utspädning</i>	<p>För de aktieägare som avstår från att teckna aktier i Företrädesemissionen uppkommer en utspädningseffekt om maximalt 10 827 438 nya aktier, motsvarande cirka 54,5 procent av det totala antalet aktier i NGS efter Företrädesemissionen. Om den Riktade Emissionen tecknas fullt ut kommer det innebära en ytterligare ökning av aktiekapitalet med upp till 12 406 443,5270 SEK och en ytterligare ökning av antalet aktier med upp till 4 962 577 aktier, innebärandes en ytterligare utspädning med högst cirka 9,1 procent.</p>
<i>Kostnader för Företrädesemissionen</i>	<p>Kostnaderna för Företrädesemissionen och den Riktade Emissionen, inbegripet arvoden till rådgivare och övriga förväntade emissionskostnader, beräknas uppgå till cirka 3,9 MSEK. NGS ålägger inte investerare några avgifter eller andra kostnader i samband med Företrädesemissionen. Courtage utgår inte.</p>

Tillägg till "Villkor och anvisningar"

Underavsnitten "Teckningsperiod", "Handel med teckningsrätter i Företrädesemissionen", "Teckning med stöd av företrädesrätt i Företrädesemissionen", "Teckning utan stöd av företrädesrätt i Företrädesemissionen" och "Offentliggörande av utfallet i emissionen" på sidorna 18-21 i Prospektet kompletteras enligt nedan:

Teckningsperiod

Teckning av nya aktier i Företrädesemissionen ska ske under tiden från och med den 5 april 2024 till och med den ~~19 april~~ 26 april 2024. Styrelsen för Bolaget äger rätt att förlänga den tid under vilken anmälan om teckning och betalning kan ske. Efter teckningstidens utgång blir outnyttjade teckningsrätter ogiltiga och förlorar därefter sitt värde. Efter teckningstiden kommer outnyttjade teckningsrätter, utan avisering från Euroclear Sweden, att bokas bort från aktieägarnas VP-konton.

Teckning av nya aktier i den Riktade Emissionen ska ske senast den tredje bankdagen efter styrelsens beslut om tilldelning av aktier i Företrädesemissionen. Styrelsen äger rätt att förlänga teckningstiden och tiden för betalning.

Handel med teckningsrätter i Företrädesemissionen

Handel med teckningsrätter inom ramen för Företrädesemissionen kommer att ske på Nasdaq Stockholm under perioden från och med den 5 april 2024 till och med den 16 april 2024 under handelsbeteckningen NGS TR. ISIN-kod för teckningsrätterna är SE0021921962. Värdepappersinstitut med erforderliga tillstånd handlägger förmedling av köp och försäljning av teckningsrätter. Den som önskar köpa eller sälja teckningsrätter ska därför vända sig till sin bank eller fondkommissionär. Teckningsrätter som ej utnyttjas för teckning i Företrädesemissionen måste säljas senast den 16 april 2024 eller användas för teckning av nya aktier senast den ~~19 april~~ 26 april 2024 för att inte bli ogiltiga och förlora sitt värde.

Teckning med stöd av företrädesrätt i Företrädesemissionen

Teckning med stöd av företrädesrätt ska ske genom samtidig kontant betalning under perioden från och med den 5 april 2024 till och med den ~~19 april~~ 26 april 2024. Observera att det kan ta ett antal bankdagar för sådan betalning att nå mottagarkontot. Efter teckningsperiodens utgång blir outnyttjade teckningsrätter ogiltiga och saknar därmed värde. Outnyttjade teckningsrätter kommer därefter utan särskild avisering från Euroclear Sweden att avregistreras från respektive aktieägares VP-konto.

För att inte värdet av erhållna teckningsrätter ska gå förlorat måste innehavaren antingen:

- utnyttja teckningsrätterna för att teckna nya aktier senast den ~~19 april~~ 26 april 2024, eller enligt instruktioner från tecknarens förvaltare, eller
- sälja de teckningsrätter som inte utnyttjats senast den 16 april 2024.

Bolagets styrelse förbehåller sig rätten att förlänga teckningsperioden och tiden för betalning. Sådan förlängning kommer att offentliggöras genom pressmeddelande senast den ~~19 april~~ 26 april 2024. Teckning av aktier med stöd av teckningsrätter är oåterkallelig och tecknaren kan därmed inte återta eller ändra sådan teckning av aktier.

Direktregistrerade aktieägare

Direktregistrerade aktieägares teckning av nya aktier med stöd av teckningsrätter sker genom samtidig kontant betalning vilken ska vara Aktieinvest tillhanda senast den ~~19 april~~ 26 april 2024 klockan 17:00 (CEST), genom ett av följande alternativ:

Emissionsredovisning – förtryckt inbetalningssedel från Euroclear Sweden

I de fall samtliga erhållna teckningsrätter utnyttjas för teckning ska endast den utsända förtryckta inbetalningsavin användas som underlag för teckning genom kontant betalning. Särskild anmälningssedel ska då ej användas. Observera att anmälan om teckning är bindande och att inga tillägg eller ändringar får göras på avin eller av det belopp som ska betalas.

Särskild anmälningssedel (I) – teckning med stöd av teckningsrätter

Om teckningsrätter förvärvas eller avyttras, eller om ett annat antal teckningsrätter än vad som framgår av den förtryckta emissionsredovisningen utnyttjas för teckning, ska särskild anmälningssedel (I) användas som underlag för teckning genom kontant betalning. Notera att betalning för tecknade nya aktier ska ske enligt instruktionerna på anmälningssedeln samtidigt som anmälningssedeln lämnas till Aktieinvest. I detta fall ska den förtryckta inbetalningsavin från Euroclear Sweden inte användas. Ofullständig eller felaktigt ifylld anmälningssedel kan komma att lämnas utan avseende. Observera att anmälan om teckning är bindande.

Anmälningssedeln kan erhållas från Aktieinvest på nedanstående telefonnummer eller e-postadress. Ifylld anmälningssedel ska i samband med betalning skickas eller lämnas på nedanstående adress och vara Aktieinvest tillhanda senast klockan 17:00 (CEST) den ~~19 april~~ 26 april 2024. Det är endast tillåtet att insända en (1) anmälningssedel. För det fall fler än en anmälningssedel insändes kommer enbart den senast inkomna anmälningssedeln att beaktas. Övriga anmälningssedlar kommer således att lämnas utan avseende. Observera att anmälan om teckning är bindande.

Aktieinvest FK AB
Emittentservice
Box 7785
103 96 Stockholm

Telefonnummer: +46 8 5065 1795

E-post: emittentservice@aktieinvest.se (inskannad anmälningssedel)

Anmälningssedlar som sänds med post bör avsändas i god tid före sista teckningsdag.

Direktregistrerade aktieägare bosatta utanför Sverige

Direktregistrerade aktieägare som är berättigade att teckna aktier i Företrädesemissionen och som inte är bosatta i Sverige och inte heller är föremål för restriktioner enligt "Aktieägare bosatta i vissa obehöriga jurisdiktioner" och som inte kan använda den förtryckta inbetalningsavin från Euroclear Sweden, kan betala i svenska kronor genom bank i utlandet enligt nedanstående instruktioner:

Kontoinnehavare: Aktieinvest FK AB
IBAN: SE2830000000032191710964
BIC: NDEASESS
Bank: Nordea

Vid betalning måste tecknarens namn, VP-kontonummer och OCR-referens från emissionsredovisningen anges. Betalningen ska vara Aktieinvest tillhanda senast den ~~19 april~~ 26 april 2024 kl. 17:00 (CEST). Om teckning avser annat antal aktier än det som framgår av emissionsredovisningen ska i stället särskild anmälningssedel (I) användas. Denna kan erhållas från Aktieinvest per telefon + 46 8 5065 1795 eller per e-post emittentservice@aktieinvest.se. Ifylld anmälningssedel och betalning ska vara Aktieinvest tillhanda senast den ~~19 april~~ 26 april 2024 kl. 17:00 (CEST).

Förvaltarregistrerade aktieägare

De aktieägare som har sitt innehav på en depå hos förvaltare och som önskar teckna aktier i Företrädesemissionen med stöd av teckningsrätter ska anmäla sig för teckning i enlighet med instruktioner från respektive förvaltare.

Teckning utan stöd av företrädesrätt i Företrädesmissionen

Teckning av aktier utan stöd av företrädesrätt ska ske under samma period som teckning med företrädesrätt, det vill säga under perioden från och med den 5 april 2024 till och med den ~~19 april~~ 26 april 2024.

Direktregistrerade aktieägare och övriga

Anmälan om teckning utan företrädesrätt sker genom att särskild anmälningssedel (II) ifylls, undertecknas och skickas till Aktieinvest på adressen nedan. Någon betalning ska ej ske i samband med anmälan om teckning av aktier utan företrädesrätt, utan sker i enlighet med vad som anges nedan. Särskild anmälningssedel (II) ska vara Aktieinvest tillhanda senast klockan 17:00 (CEST) den ~~19 april~~ 26 april 2024. Det är endast tillåtet att insända en (1) särskild anmälningssedel (II). I det fall fler än en anmälningssedel insändes kommer enbart den senast inkomna anmälningssedeln att beaktas. Övriga anmälningssedlar kommer således att lämnas utan avseende. Observera att anmälan om teckning är bindande.

Aktieinvest FK AB
Emittentservice
Box 7785
103 96 Stockholm

Telefonnummer: +46 8 5065 1795

E-post: emittentservice@aktieinvest.se (inskannad anmälningssedel)

Anmälningssedlar som sänds med post bör avsändas i god tid före sista teckningsdag.

Anmälan om att teckna aktier utan företrädesrätt kan även göras med svenskt BankID eller nordiskt eID via www.aktieinvest.se/emission/NGS2024.

Förvaltarregistrerade aktieägare

Innehavare av depå hos förvaltare som önskar teckna aktier i Företrädesemissionen utan stöd av teckningsrätter kan anmäla sig för teckning i enlighet med instruktioner från respektive förvaltare. Alternativt kan teckning ske via samma tillvägagångssätt som för direktregistrerade och övriga enligt ovan, dock skall då noteras att eventuell subsidiär företrädesrätt kan gå förlorad.

Tecknare med depå: För att åberopa subsidiär företrädesrätt måste teckningen göras via samma förvaltare som teckningen med företrädesrätt.

Offentliggörande av utfallet i emissionen

Det preliminära utfallet av Företrädesemissionen och den Riktade Emissionen kommer att offentliggöras genom pressmeddelande så snart det blir känt för Bolaget, vilket beräknas ske omkring den ~~22 april~~ 29 april 2024.

Tillägg till "Verksamhetsbeskrivning"

Underavsnittet "Marknadstrender" under rubrik "Storlek och utveckling" och "Diskrepans mellan utbud och efterfrågan" på sidorna 28-30 i Prospektet kompletteras enligt nedan:

Marknadstrender

Sverige

Storlek och utveckling

Sverige är den största marknaden i Norden avseende bemanning av vårdpersonal. Kunderna är främst regioner, kommuner och privata vårdgivare. Bemanningstrenden för helåret 2023 visar en ökning med 17 procentenheter jämfört med 2022. Denna ökning var enligt SKR väntad då första halvåret av 2023 resulterat i höga kostnader. Under andra halvåret av 2023 har ökningstakten däremot dämpats och under det sista kvartalet har totalt 13 regioner minskat sina kostnader i jämförelse med samma tidsperiod 2022. Störst nedgång bland Sveriges regioner under 2023 har skett i Region Stockholm. Utvecklingen i nämnda region visar att kostnaderna för hyrpersonal för helåret 2023 minskade med totalt 31 procent jämfört med 2022, och enbart det sista kvartalet av 2023 minskade Region Stockholm sina kostnader med 47 procent jämfört med samma tidsperiod 2022.¹ Förklaringen till minskningen menar SKR återfinns i lägre kostnader för inhyrda sjuksköterskor och kostnadsutvecklingen avspeglar regionernas arbete med att minska hyrbemanningen, mer specifikt regionernas insatser i slutet av 2023 för att minska användningen av inhyrda sjuksköterskor. Enligt SKR fördelar sig regionernas kostnad för vårdbemanning till cirka 53 procent av kostnaden till läkare, cirka 44 procent till sjuksköterskor och cirka 3 procent till övriga yrkeskategorier inom vård.² Koncernen har under första kvartalet 2024 noterat en avvikelse från bedömda marknadsförväntningar, vilket är en följd av nya inköpsmönster i övergången till det Regiongemensamma avtalet (se avsnittet "Legala frågor och kompletterande information – Väsentliga avtal"). Detta i kombination med regionernas arbete med att minska hyrbemanningen har medfört ett lägre antal avrop inom sjuksköterskebemanningen än förväntat, varvid avvikelsen primärt är hänförlig till mars 2024.

Den totala marknaden för bolag inom specialist- och chefsrekrytering är svår att uppskatta och samma gäller för chefsrekrytering inom offentlig sektor i Sverige. Detta då marknaden präglas dels av specialiserade bolag, dels av bolag med ett brett erbjudande som arbetar med en mängd olika tjänster. Marknaden innefattar såväl stat, kommun, regioner, akademien som statliga och kommunala bolag. Även inom marknaden för rekrytering kan det dock utläsas en negativ trend från Kompetensföretagens kvartalsrapport för det sista kvartalet 2023. Omsättningen inom kategorin "Rekrytering" minskade med cirka 26 procent under det sista kvartalet av 2023 jämfört med samma period 2022. I Region Stockholm minskade omsättningen med totalt 12 procent under hela 2023 jämfört med föregående år, där det sista kvartalet under 2023 innebar en minskning om 21 procentenheter.³

Diskrepans mellan utbud och efterfrågan

I takt med ökande konkurrens på många marknader kan efterfrågan på ett företags eller en organisations produkter eller tjänster förändras snabbt. Företagens möjligheter och förmåga till snabb anpassning blir därför viktigare för deras konkurrenskraft. Behovet av anpassning och omställning påverkar också förutsättningarna för verksamheternas medarbetare. För företagen och organisationerna blir det därför viktigare att ha en väl fungerande kompetensförsörjning. Rätt person på rätt plats i rätt tid är en

¹ SKR Bemanningstrend för inhyrd personal i hälso- och sjukvård och Kostnader för inhyrd personal i hälso-och sjukvården 2023 – Jämförelser av helåret 2023 och andra halvåret 2023 mot 2022.

² SKR Bemanningstrend för inhyrd personal i hälso- och sjukvård och Kostnader för inhyrd personal i hälso-och sjukvården 2023 – Jämförelser av helåret 2023 och andra halvåret 2023 mot 2022.

³ Kompetensföretagens kvartalsrapport – Q4 2023.

nödvändighet för en välfungerande verksamhet. Många företag och organisationer har mycket svårt att anpassa verksamheten till förändrade förutsättningar uteslutande genom användning av tillsvidareanställd egen personal då det inte medger den flexibilitet som verksamheten har behov av. Där fyller bemanningsbranschen en viktig och nödvändig funktion för många arbetsgivare.

Koncernens uppfattning är att bemanningsmarknaden historiskt har präglats av en diskrepans mellan utbud och efterfrågan på personal, vilket således har inneburit att det funnits fler uppdrag att tillsätta än vad det funnits personal till. Väl etablerade och beprövade rekryteringsmodeller är således en viktig drivkraft för att på ett effektivt sätt lyckas knyta kompetent personal till sig. För bemannings- och rekryteringsbolag är således en tillräckligt stor personalbank nyckeln till att behålla och öka sin marknadsandel.

Under 2023 beslutade SKR om en rekommendation om att alla regioner kraftigt ska minska användningen av hyrbemanning (inklusive vårdbemanning) i regionens verksamheter, utifrån respektive regions förutsättningar.⁴ Det gemensamma arbete regionerna emellan om att nå ett så kallat oberoende av inhyrd personal (definierat som cirka två (2) procent av totala personalkostnader) startade redan 2016 och regionerna har sedan dess haft en ambition om att minska kostnaderna för hyrbemanning inom vården. En uppföljning från 2020 gjord av Konkurrensverket visade dock att inhyrning av vårdpersonal hade skett i ännu större uträkning och att behovet av inhyrning, av exempelvis läkare och sjuksköterskor från bemanningsföretag, fortfarande var stort i regionerna parallellt med att regionerna i Sverige haft som ambition att minska sin hyrbemanning och kostnaderna för dessa.⁵ Trots nya uttalade gemensamma ambitioner sedan 2020, att dra ned på inhyrning av vårdpersonal, har inhyrningen fortsatt att öka under 2023. Under 2023 visar bemanningstrenden en ökning av kostnaderna för hyrbemanningen om 17 procent, jämfört med samma tidsperiod 2022. Samtliga regioner hade en ökande kostnadstrend förutom tre (3) regioner, Stockholm, Sörmland och VGR. Denna ökning var enligt SKR väntad då första halvåret av 2023 resulterat i höga kostnader. Under andra halvåret av 2023 har ökningstakten däremot dämpats och under det sista kvartalet har totalt 13 regioner minskat sina kostnader i jämförelse med samma tidsperiod 2022. Enligt SKR finns förklaringen till denna minskning i lägre kostnader för inhyrda sjuksköterskor. Från att kostnaderna för sjuksköterskor under första halvan av 2023 ökade stadigt, viker kostnaderna den andra halvan av 2023 nedåt och minskar. Kostnadsutvecklingen avspeglar regionernas arbete med att minska hyrbemanningen, mer specifikt regionernas insatser i slutet av 2023 för att minska användningen av inhyrda sjuksköterskor.⁶

Efterfrågan på hyrbemanning av vårdpersonal i Sverige under 2024 är således något som påverkas av att Sveriges regioner har som ambition att minska kostnaderna för hyrbemanning inom vården. Koncernen har under första kvartalet 2024 noterat en avvikelse från bedömda marknadsförväntningar, vilket är en följd av nya inköpsmönster i övergången till det Regiongemensamma avtalet (se avsnittet "Legala frågor och kompletterande information – Väsentliga avtal"). Detta i kombination med regionernas arbete med att minska hyrbemanningen har medfört ett lägre antal avrop inom sjuksköterskebemanningen än förväntat, varvid avvikelsen primärt är hänförlig till mars 2024. Mot denna ambition ska ställas den utmaning som svensk vård står inför med stor och strukturell brist på läkare och sjuksköterskor samt en snabbt åldrande befolkning som kommer att kräva ännu mer vårdresurser i framtiden. En potentiell minskning av efterfrågan kan leda till prispress medan en potentiell ökning av efterfrågan kan leda till konkurrens om och därmed brist på konsulter att tillsätta. Tillgång på personal och snabba och effektiva matchningsprocesser är, och kommer att vara, en viktig konkurrensfördel när uppdrag ska tillsättas med kort varsel.

⁴ Rekommendation – Kraftigt minska användningen av hyrbemanning i regionens verksamheter.

⁵ Regioners upphandlingar av vårdpersonal – En uppföljning av utvecklingen sedan 2015.

⁶ Kostnader för inhyrd personal i hälso- och sjukvården 2023 – Jämförelser av helåret 2023 och andra halvåret 2023 mot 2022.

Tillägg till "Kapitalisering, skuldsättning och annan finansiell information"

Underavsnitten "Väsentliga trender" och "Betydande förändringar efter den 31 december 2023" på sida 35 i Prospektet kompletteras enligt nedan:

Väsentliga trender

Den 18 april 2024 offentliggjorde NGS ett preliminärt rörelseresultat (EBITDA) om cirka -5.5 MSEK för första kvartalet 2024, vilket innebär ett lägre rörelseresultat för första kvartalet 2024 än bedömda marknadsförväntningar. De största avvikelserna jämfört med förväntat är inom sjuksköterskebemanningen i Sverige, då färre avrop än förväntat skett från landets regioner, och Assessment inom Source, då den förväntade uppstarten av dotterbolagets nyligen tecknade avtal inom assessmentverksamheten har senarelagts.

Det finns inga kända trender, osäkerhetsfaktorer, krav, åtaganden eller händelser som med rimlig sannolikhet kommer att få en väsentlig inverkan på Bolagets utsikter för innevarande räkenskapsår utöver vad som anges ovan samt i avsnittet "Riskfaktorer" under rubriken (i) "Lagstiftning och politiska beslut kopplade till bl.a. vårdbemanning" vad gäller effekterna av SKRs rekommendation om minskad hyrbemanning, och (ii) "Marknadsförändringar och konkurrens" vad gäller ändrade marknadsförhållanden, samt i avsnittet "Marknadstrender" under rubriken (i) "Storlek och utveckling" vad gäller utvecklingen på bemannings- och rekryteringsmarknaden, (ii) "Diskrepans mellan utbud och efterfrågan" vad gäller efterfrågan på hyrbemanning av vårdpersonal i Sverige, och (ii) "Vårdbemanningsbranschen" vad gäller efterfrågan på hyrbemanning av vårdpersonal i Norge. I tillägg till vad som anges under rubrikerna (i) "Lagstiftning och politiska beslut kopplade till bl.a. vårdbemanning", och (ii) "Marknadsförändringar och konkurrens", i avsnittet "Riskfaktorer" och rubriken (i) "Politiska beslut", och (ii) "Diskrepans mellan utbud och efterfrågan", i avsnittet "Marknadstrender" känner styrelsen för NGS inte till några offentliga, ekonomiska, skattepolitiska, penningpolitiska eller andra politiska åtgärder som, direkt eller indirekt, väsentligt påverkar eller som skulle kunna väsentligt påverka Bolagets verksamhet.

Betydande förändringar efter den 31 december 2023

Styrelsen beslutade om Företrädesemissionen och den Riktade Emissionen (se avsnittet "Bakgrund och motiv" ovan) den 29 februari 2024. Emissionerna godkändes av bolagsstämman den 26 mars 2024. Vidare meddelade Bolaget genom pressmeddelande den 18 april 2024 ett lägre rörelseresultat (EBITDA) för första kvartalet 2024 än bedömda marknadsförväntningar. Utöver vad som anges ovan har inga betydande förändringar av NGS finansiella ställning eller resultat inträffat sedan den 31 december 2023.